
-projekt- 

UCHWAŁA….. 

RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY 

z dnia ………….. r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/212/2021 z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mogielnica oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

 od dnia 1 września 2021 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910), Rada Miejska w Mogielnicy uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. 

§ 5 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. 

 

Wykonanie powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mogielnica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Kinga Orzechowska 

 tel. (48)66-35-149 wew. 30 

 e-mail: oswiata@mogielnica.pl 


